
  Prot. PM nr. 2801/80/188                                                                               Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2364 

 
 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione in occasione della Processione in 

onore di S. Francesco. 
  
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

          
   
 In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore 
Affari Generali e Servizi Demografici;  
VISTA la richiesta  prodotta dal Parroco della Chiesa di Santa Maria delle Grazie, Padre Pius, con 
la quale viene comunicato che in data 04 ottobre 2013 si svolgerà la tradizionale Processione in 
onore di S. Francesco;  
CONSIDERATO che lo svolgimento di tale manifestazione religiosa non può essere altrimenti 
effettuata; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
Al fine di consentire lo svolgimento della tradizionale processione in onore di San  Francesco,  dalle 
ore 10:00 alle ore 11:00 e dalla ore 16:00 alle ore 19:00 del 04 ottobre 2013,  è vietata la sosta 
veicolare – con rimozione- in P.za s. Francesco, nell'area antistante la chiesa compresa fra lo 
spartitraffico è l'aiuola centrale; 
Altresì, lungo le sotto elencate strade: 
P.zza San Francesco –Via C. Bernabeo- Via Cadolini - Via Cavour- Via Cardinale de Apruzzo- Via 
Tugli- Via Perez, la circolazione veicolare sarà vietata in concomitanza della stessa, e l’interdizione 
del traffico verrà attuata dal Comando di Polizia Municipale in relazione alle specifiche esigenze del 
momento.   
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   26  settembre 2013 
 
 

  
 

IL COMANDANTE DELLA P.M. 
Magg. Alessandro POETA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

ORDINANZA n. 213 del 26  settembre 2013 

Corpo di Polizia Municipale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Al fine di consentire lo svolgimento della tradizionale processione in onore di San  Francesco,  dalle ore 10:00 alle ore 11:00 e dalla ore 16:00 alle ore 19:00 del 04 ottobre 2013,  è vietata la sosta veicolare – con rimozione- in P.za s. Francesco, ...
	Altresì, lungo le sotto elencate strade:
	P.zza San Francesco –Via C. Bernabeo- Via Cadolini - Via Cavour- Via Cardinale de Apruzzo- Via Tugli- Via Perez, la circolazione veicolare sarà vietata in concomitanza della stessa, e l’interdizione del traffico verrà attuata dal Comando di Polizia Mu...
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

